LAPORAN KELULUSAN PINDAH MILIK PEGANGAN CUKAI TAKSIRAN

FEBRUARI

OKTOBER

DISEMBER

JUMLAH
MENEPATI
STANDART

% MENPATI
STANDART

100%

100%

0.00%

0.00%

0.00%

MENEPATI
STANDART

JUMLAH TIDAK

% TIDAK
MENEPATI
STANDART

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%




LAPORAN KELULUSAN LESEN PENJAJA KECIL

JUMLAH % MENPATI JUMLAH TIDAK % TIDAK
MENEPATI STANDART MENEPATI MENEPATI
STANDART STANDART STANDART

0.00%

FEBRUARI

OKTOBER

DISEMBER 0 0.00% 0 0.00% 0




FEBRUARI

OKTOBER

DISEMBER

LAPORAN KELULUSAN LESEN IKLAN

JUMLAH
MENEPATI
STANDART

16

% MENPATI
STANDART

0.00%

JUMLAH TIDAK
MENEPATI
STANDART

% TIDAK
MENEPATI
STANDART

0.00%

0.00% 0




LAPORAN PRESTASI PROSES PEMBAYARAN BIL/INVOIS SEMPURNA (AP103)

FEBRUARI

OKTOBER

DISEMBER

JUMLAH
MENEPATI
STANDART

168

% MENPATI
STANDART

0.00%

JUMLAH TIDAK
MENEPATI
STANDART

% TIDAK
MENEPATI
STANDART

0.00%

0.00%




FEBRUARI

OKTOBER

DISEMBER

LAPORAN KELULUSAN PELAN BANGUNAN

JUMLAH
MENEPATI
STANDART

% MENPATI
STANDART

0.00%

JUMLAH TIDAK
MENEPATI
STANDART

% TIDAK
MENEPATI
STANDART

0.00%

0.00%




